37) Cf. engl. bot. t. 2002.

39) Flor. graec. i. p. 133.

38) Fragm. p. 21. ed. Matth.

40) L. c. p. 870.

Cap. CLXIX. *Χαμελαίας* cognomen *κνέωρον* et apud Galenum occurrit⁴¹, et a Linnaeo adhibitum est ad plantam designandam, quam, in Gallia et Italia vulgarem, *Chamelaeam tricoccon* cum Matthiolo⁴² fere omnes seriores nominarunt. Est *Cneorum tricoccon* L. Hoc tamen minus placet, quam *Daphne oleoides* Schreb.⁴³, quam etiam ad *χαμελαίαν* Dioscoridis Sibthorpius trahit.⁴⁴ Est fruticulus ramosus, spithamaeus, foliis crebris lanceolatis, unguicularibus, glabris, non solum in Creta obuius, sed et in Corsica et in Sardinia.

Cap. CLXX. *Θυμέλαια* est *Daphne Gnidium* L., frutex, foliis lineari-lanceolatis, cuspidatis, floribus racemosis, candidis. In Gallia provinciali, Sardinia, Neapoli et Asia minore lecta exemplaria vidi. Plerique patres rei herbariae, Matthiolo et Clusio⁴⁵ praeceuntibus, eandem agnoscunt.

Cap. CLXXI. CLXXII. De *Sambuco nigra* et *Ebullo* nulla existere potest dubitatio.

Cap. CLXXIII. In *πυκνοκόμω* interpretando magno-pere distant Anguillara⁴⁶ et Columna.⁴⁷ Ille plantam sub eo nomine describit, quam libenter *Leonurum Marubiastrum* L. dixerim. Hic *Succisam pratensem* Mönch. delineat. Illi radix, huic omnia obstant.

Cap. CLXXIV. *Ἄπιος* est *Euphorbia Apios* L., quam egregie Clusius delineavit.⁴⁸ Punicum nomen aliter ac Bochartus expono: scilicet *שָׁרְתָה שְׂרָה* est *herba sempervirens campestris*: *שְׂרָה* scilicet et *שָׁרְתָה* chald. *folium* et *frons*.

Cap. CLXXV. *Cucumis Colocynthis*, fructibus globosis, glabris, in Nubia et Aegypto⁴⁹, tum etiam in Arabia, ubi *حانسل* (*handal*) vocatur⁵⁰, sponte crescere, exploratum habemus. Ergo et veteribus nota fuit.

Cap. CLXXVI. *Ἐπίθυμον* sic intelligo: esse florem

41) De compos. med. sec. loc. lib. 9. p. 263.

42) L. c. p. 871.

43) Ic. plant. minus cognit. t. 7.

44) Flor. graec. 1. p. 260.

45) Hist. 1. p. 87.

46) L. c. p. 298.

47) Phytobas. p. 28. t. 10.

48) Hist. 2. p. 190.

49) Delil. fl. aeg. p. 29.

50) Forsk. fl. arab. p. 122.

(certe peregrinum) thymi thymbraeque speciebus hospita-
liter innascentem, gerere capitula levia, tenuia, longis in-
structa et capillaceis caudulis. Ecquis haesitaverit *Cuscu-
tam Epithymum* agnoscere, quae in fruticibus varii ge-
neris, praesertim Thymo, hospitatur?

Cap. CLXXVII. *Globularia Alypum*, a Lobelio pri-
mo⁵¹ illustratum, ad oras maris mediterranei non rarum est.

Cap. CLXXVIII. Ἐμπετρον iam Pandulf. *Collenu-
cius*, adversarius Leonicensi, interpretatus est *Cachryn*
(*Crithmum* L.) *maritimum*.⁵² Quod ob salsum saporem
et amaricantem probabile est. Caesalpinus tamen in *Sal-
solae* specie substitit.⁵³ *Herniaria glabra*, quam hoc no-
mine Tragus adducit⁵⁴, plane aliena est. Nec satis intel-
ligo stirpem, quam *Anguillara* ita appellat⁵⁵, quamque
Passerinam polygalifoliam facit Bauhinus.⁵⁶